



DELÅRSRAPPORT · 1 januari – 30 juni 2026

**Lyckegård Group växer 18 % och förbättrar
EBITA med 20 % i första halvåret**

Delårsrapport 1 januari – 30 juni 2026

Perioden april-juni 2026 i korthet

- Koncernens nettoomsättning uppgick till 87 612 (77 997) TSEK.
- Koncernens EBITA-resultat uppgick till 15 958 (13 943) TSEK.
- Koncernens soliditet uppgick till 36 (30) procent.

Perioden januari–juni 2026 i korthet

- Koncernens nettoomsättning uppgick till 142 905 (120 754) TSEK.
- Koncernens EBITA-resultat uppgick till 18 769 (15 700) TSEK.
- Koncernens soliditet uppgick till 36 (30) procent.

Händelser under perioden april-juni 2026

- Kallar till extra bolagsstämma.

Händelser efter periodens utgång

- Genomför extra bolagsstämma för att välja ny styrelseledamot.

Finansiell översikt

	2026-04-01	2025-04-01	2026-01-01	2025-01-01	2025-01-01
Belopp i TSEK	2026-06-30	2025-06-30	2026-06-30	2025-06-30	2025-12-31
Nettoomsättning	87 612	77 997	142 905	120 754	205 379
Omsättningstillväxt (%)	12%	7%	18%	5%	11%
EBITA	15 958	13 943	18 769	15 700	17 379
EBITA (%)	18%	18%	13%	13%	8%
Nettoskuld/EBITA	1,0	2,6	1,0	2,6	1,2
Soliditet (%)	36%	30%	36%	30%	36%

Definitioner

För definition av nyckeltal, se sid 13

VD-ord



Kent Stenberg

VD, Lyckegård Group AB

"Lyckegård Group växer 18 % och förbättrar EBITA med 20 % i första halvåret."

Jag kan summera ett framgångsrikt första halvår 2026: vi fortsätter att leverera stark tillväxt och stärkta marginaler, och med god kostnadskontroll förbättrar vi EBITA med 20 % jämfört med samma period föregående år. En betydande del av vår försäljning sker under mars till maj, och tidpunkten styrs till stor del av när våren anländer. Att se på Q1 eller Q2 var för sig säger därför mindre, men fram mot sommaren har vi en god bild av hela säsongen.

Tillväxten uppgick till drygt 18 % i halvåret. Rensat för etableringen i Norge är den organiska tillväxten nära 12 % – klart över våra finansiella mål. Den är bred och finns inom samtliga bolag, både inom produktförsäljning och entreprenad. Mycket glädjande är att vi samtidigt stärkt våra enhetsmarginaler med i snitt drygt 2 procentenheter jämfört med föregående år, främst tack vare ett medvetet arbete med produktmixen, där vi styrt bort från lågmarginalprodukter, och ett skickligt inköpsarbete.

Efter en vädermässigt normal vår gick vi in i en relativt torr sommar med stora lokala avvikelser. Forskningen visar att vi går mot mer extremväder, med långa torrperioder varvat med kraftiga skyfall. Delar av Sverige har haft lågt grundvatten, och flera kommuner har utmaningar med kapaciteten i sina vattenverk. Samtidigt växer insikten om vikten av gröna städer: friska grönytor ger bättre luft, sänker temperaturen i sommarhettan och gör städerna mer attraktiva. Grönytor kräver bevattning, och vi märker nu en tydligt ökad efterfrågan från kommunerna. Med modern, automatisk bevattning kan de minska sin vattenförbrukning med upp till 50 % jämfört med dagens ofta manuella lösningar – med färre transporter och miljövinster på köpet.

Vår etablering i Norge har startat bra. Lyckegård AS förvärvade S48 Vanningsanlegg i januari och har snabbt etablerat sig på den norska golf- och bevattningsmarknaden genom ett stort antal kundmöten och flera större kundträffar. Vi ser stor tillväxtpotential i vår marknadsmodell – närhet till kunden och hög service med god kvalitet. Efterfrågan är stor och vi förstärker nu med ytterligare en bevattningstekniker.

En särskilt glädjande händelse under perioden är att Lyckegård Group fått en ny storägare i Aeternum Capital. Den 9 juli, efter periodens utgång, valdes Vegard Søraunet som ny styrelseledamot vid en extra bolagsstämma. Aeternum är en långsiktig, industriellt orienterad ägare med erfarenhet av att utveckla nordiska marknadsledare, och delar vår ambition att bli den ledande aktören inom bevattning och utemiljö i Norden. Med Aeternum ombord står vi ännu bättre rustade för fortsatt tillväxt, både organiskt och genom förvärv. Jag ser fram emot ett långt och givande samarbete.

Slutligen vill jag rikta ett stort tack till alla våra fantastiska medarbetare för en fenomenal insats under en intensiv period.

Kent Stenberg, VD, Lyckegård Group AB

Kommentarer till koncernens utveckling för perioden januari–juni 2026

Koncernen

Per 2026-06-30 består koncernen av moderbolaget Lyckegård Group AB (publ), organisationsnummer 556757-7597 och de till 100 procent ägda svenska dotterbolagen: Östorps Bevattnings AB, organisationsnummer 556742-8858, KSAB Utemiljö AB, organisationsnummer 556563-7914 och Sydsvensk Bevattnings i Eslöv AB, organisationsnummer 556368-3928 samt det till 51 procent ägda norska dotterbolaget Lyckegård AS, organisationsnummer 935727391 och dess till 100% ägda dotterbolag S48 Vanningsanlegg AS, organisationsnummer 990951810.

Omsättning och resultat

Nettoomsättningen för perioden april-juni 2026 uppgick till 87 612 (77 997) TSEK, vilket motsvarar en ökning med drygt 12 procent, eller 9 615 TSEK, jämfört med motsvarande period förra året.

Resultatet före avskrivningar av goodwill (EBITA) uppgick för koncernen under perioden april-juni 2026 till 15 958 (13 943) TSEK, en förbättring med 2 015 TSEK jämfört med motsvarande period förra året. Rörelseresultatet (EBIT) uppgick för koncernen till 12 604 (10 857) TSEK och resultat före skatt uppgick till 12 158 (10 267) TSEK.

Nettoomsättningen för perioden januari-juni 2026 uppgick till 142 905 (120 754) TSEK, vilket motsvarar en ökning med drygt 18 procent, eller 22 151 TSEK, jämfört med motsvarande period förra året.

Resultatet före avskrivningar av goodwill (EBITA) uppgick för koncernen under perioden januari-juni 2026 till 18 769 (15 700) TSEK, en förbättring med 3 069 TSEK jämfört med motsvarande period förra året. Rörelseresultatet (EBIT) uppgick för koncernen till 12 075 (9 530) TSEK och resultat före skatt uppgick till 11 218 (8 293) TSEK.

Kassaflöde

Kassaflödet för perioden april-juni från den löpande verksamheten uppgick till 10 708 (1 178) TSEK.

Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -113 (-240) TSEK.

Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till 168 (-801) TSEK.

Periodens totala kassaflöde uppgick till 10 764 (137) TSEK.

Kassaflödet för perioden januari-juni från den löpande verksamheten uppgick till 2 965 (-681) TSEK.

Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -2 143 (-388) TSEK och påverkas med -1 985 TSEK av förvärvet av S48 Vanningsanlegg AS som genomfördes i januari.

Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till 3 994 (4 220) TSEK.

Periodens totala kassaflöde uppgick till 4 816 (3 151) TSEK.

Finansiell ställning

Immateriella anläggningstillgångar består bland annat av goodwill för förvärvade bolag på 23 961 (32 210) TSEK. Det egna kapitalet uppgick på bokslutsdagen till 45 873 (37 573) TSEK, vilket motsvarar en soliditet på 36 (30) procent. Likvida medel uppgår till 13 237 (3 450) TSEK och den outnyttjade checkräkningskrediten uppgick till 6 313 (6 550) TSEK.

Finansiering

Koncernens långfristiga räntebärande skulder uppgick per den 30 juni 2026 till 15 065 (16 904) TSEK, en minskning med 1 839 TSEK jämfört med samma period föregående år. Nettoskulden uppgår per den 30 juni 2026 till 20 258 (35 714) TSEK en minskning med 15 456 TSEK.

Data per aktie

Nettoomsättningen för perioden april-juni 2026 före utspädning uppgick till 1,29 (1,24) SEK, resultat per aktie uppgick till 0,14 (0,12) SEK och det egna kapitalet uppgick till 0,67 (0,60) SEK.

Nettoomsättningen för perioden april-juni 2026 efter utspädning uppgick till 1,25 (1,18) SEK, resultat per aktie uppgick till 0,14 (0,11) SEK och det egna kapitalet uppgick till 0,65 (0,57) SEK.

Genomsnittligt antal aktier för perioden april-juni 2026 före utspädning uppgår till 68 062 584 (62 751 228) och genomsnittligt antal aktier efter utspädning uppgår till 70 262 584 (66 070 116).

Nettoomsättningen för perioden januari-juni 2026 före utspädning uppgick till 2,10 (1,97) SEK, resultat per aktie uppgick till 0,12 (0,08) SEK och det egna kapitalet uppgick till 0,67 (0,61) SEK.

Nettoomsättningen för perioden januari-juni 2026 efter utspädning uppgick till 2,03 (1,87) SEK, resultat per aktie uppgick till 0,12 (0,07) SEK och det egna kapitalet uppgick till 0,65 (0,58) SEK.

Genomsnittligt antal aktier för perioden januari-juni 2026 före utspädning uppgår till 68 062 584 (61 156 506) och genomsnittligt antal aktier efter utspädning uppgår till 70 262 584 (64 475 394).

Antalet aktier uppgår vid periodens slut till 68 062 584 (68 062 584).

Personal

Antalet anställda uppgick vid periodens slut till 54 (48) och medelantalet anställda uppgick under perioden april-juni 2026 till 53 (48) och för perioden januari-juni till 53 (48).

Moderbolaget

Moderbolaget Lyckegård Group AB (publ) är ett holdingbolag som äger och förvaltar aktier och andelar i andra bolag som är verksamma inom bevakning, mark- och utemiljö. I bolaget finns koncerngemensamma funktioner som ledning och ekonomi. Under perioden april-juni 2026 hade moderbolaget en nettoomsättning på 1 620 (1 620) TSEK och ett rörelseresultat på -1 333 (-793) TSEK och för perioden januari-juni 2026 en nettoomsättning på 3 240 (3 322) TSEK och ett rörelseresultat på -2 349 (-1 058) TSEK.

Övrig info

Aktien

Per den 30 juni 2026 uppgick aktiekapitalet i bolaget till 6 806 (6 806) TSEK med totalt 68 062 584 (68 062 584) utestående aktier. Bolaget har endast ett aktieslag och samtliga aktier har lika rätt till utdelning.

Aktien handlas sedan den 21 februari 2022 på Nasdaq First North Growth Market med ticker LYGRD.

Ägarförteckning 2026-06-30

Aktieägare	Totalt ant aktier	Totalt ant aktier %
Aeternum Capital AS	10 000 000	14,7%
Hans Bergengren	8 698 152	12,8%
Entreprenörinvest Sverige AB	6 756 997	9,9%
Anders Holm (privat och via bolag)	5 981 321	8,8%
Dan Åsberg (privat och via bolag)	4 145 231	6,1%
First Venture Sweden AB	3 994 239	5,9%
LJK Fastigheter AB	3 405 847	5,0%
Åsberg & Magnusson Fastighets AB*	3 333 333	4,9%
Kent Stenberg (privat och via bolag)	2 436 636	3,6%
Stockholm Pacific AB	2 272 728	3,3%
Övriga aktieägare	17 038 100	25,0%
Totalt	68 062 584	100,0%

* Styrelseledamot Dan Åsberg äger 50% av Åsberg & Magnusson Fastighets AB

Antal aktier motsvarar antal röster

Säsongsvariationer

Koncernens verksamhet har historiskt haft säsongsvariationer och den högsta nettoomsättningen uppnås normalt sett under årets andra kvartal och det fjärde kvartalet är normalt koncernens lägsta sett till nettoomsättning.

Risker och osäkerhetsfaktorer

Bolaget verkar på en global marknad och detta medför stora möjligheter men innebär också vissa risker. Riskerna kan delas upp mellan verksamhets-, marknads- och finansiella risker. En mer detaljerad beskrivning av riskerna i koncernen framgår av Årsredovisningen 2025 sid 11-13.

Uppskattningar och bedömningar

Produktutvecklingsprojekt, värdering av andelar i dotterbolag samt uppskjuten skattefordran är balansposter vilka inkluderar uppskattningar, bedömningar och antaganden. För mer information se Årsredovisningen 2025, not 1.

Redovisningsstandard

Lyckegårds delårsrapport är upprättad enligt Bokföringsnämndens allmänna råd i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Koncernförhållande i Lyckegård Group AB uppstod 2020-10-01.

Finansiella målsättningar

- Omsättningstillväxt skall uppgå till minst 10% per år.
- Rörelseresultat före avskrivningar av goodwill (EBITA) skall uppgå till minst 8%.
- Nettoskuld i förhållande till EBITA skall på lång sikt uppgå till max 2,5 ggr.

För definition av de finansiella målsättningarna, se sid 13.

Finansiell kalender

Delårsrapport juli-sept 2026

30 oktober 2026

Bokslutskommuniké 2026

23 mars 2027

Bolagets finansiella rapporter finns tillgängliga på:

<https://lyckegardgroup.se/for-investerare/finansiella-rapporter/>

Granskning

Delårsrapporten har inte granskats av Bolagets revisor.

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av företagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som företaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Västerås den 17 augusti 2026

Anders Holm
Styrelsens ordförande

Dan Åsberg
Ledamot

Peter Johansson
Ledamot

Ulf Annvik
Ledamot

Fredrik Lundén
Ledamot

Vegard Søraunet
Ledamot

Kent Stenberg
VD

Finansiella rapporter i sammandrag

Koncernens resultaträkning i sammandrag

	2026-04-01	2025-04-01	2026-01-01	2025-01-01	2025-01-01
Belopp i TSEK	2026-06-30	2025-06-30	2026-06-30	2025-06-30	2025-12-31
Nettoomsättning	87 612	77 997	142 905	120 754	205 379
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-928	282	59	363	-50
Aktiverat arbete för egen räkning	175		299		
Övriga rörelseintäkter	353	656	622	1 867	2 283
	87 212	78 935	143 885	122 984	207 612
Rörelsens kostnader					
Råvaror och förnödenheter	-3 242	-5 156	-6 340	-7 660	-11 285
Handelsvaror	-44 637	-40 628	-75 233	-64 599	-107 955
Övriga externa kostnader	-8 294	-6 947	-15 917	-12 627	-25 023
Personalkostnader	-14 522	-11 823	-25 918	-21 579	-44 952
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-3 540	-3 338	-7 064	-6 661	-13 334
Övriga rörelsekostnader	-372	-188	-1 337	-330	-23
	-74 608	-68 078	-131 810	-113 454	-202 572
Rörelseresultat	12 604	10 857	12 075	9 530	5 040
Resultat från finansiella poster					
Resultat från andelar i intresseföretag				50	1 811
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9	8	10	14
Räntekostnader och liknande resultatposter	-446	-599	-865	-1 297	-2 142
	-446	-590	-857	-1 237	-317
Resultat efter finansiella poster	12 158	10 267	11 218	8 293	4 723
Skatt på periodens resultat	-2 361	-2 942	-3 137	-3 578	208
Periodens resultat	9 797	7 325	8 081	4 715	4 931
Hänförligt till moderföretagets aktieägare	9 190	7 325	8 294	4 715	4 939
Hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande	607		-213		-8

Koncernens balansräkning i sammandrag

Belopp i TSEK	2026-06-30	2025-06-30	2025-12-31
Immateriella anläggningstillgångar	25 884	33 897	27 654
Materiella anläggningstillgångar	3 659	3 370	3 209
Finansiella anläggningstillgångar	935	731	948
Varulager	46 220	44 006	39 791
Kortfristiga fordringar	37 183	41 341	25 317
Kassa och bank	13 237	3 450	8 233
Summa tillgångar	127 118	126 795	105 152
Eget kapital	45 873	37 573	37 789
Avsättningar	3 871	3 257	2 781
Skulder till kreditinstitut	7 262	8 751	6 415
Övriga långfristiga skulder	7 803	8 153	4 077
Summa långfristiga skulder	18 936	20 161	13 273
Checkräkningskredit	3 687	4 410	
Skulder till kreditinstitut	2 662	6 553	6 979
Övriga kortfristiga skulder	55 960	58 098	47 111
Summa kortfristiga skulder	62 309	69 061	54 090
Summa eget kapital och skulder	127 118	126 795	105 152

Koncernens förändring i eget kapital i sammandrag

Belopp i TSEK	2026-06-30	2025-06-30	2025-12-31
Belopp vid periodens ingång	37 789	17 858	17 858
Nyemission		15 000	15 000
Omräkningsdifferens	3		
Periodens resultat hänförligt till moderföretagets aktieägare	8 294	4 715	4 939
Periodens resultat hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande	-213		-8
Belopp vid periodens utgång	45 873	37 573	37 789

Koncernens kassaflödesanalys i sammandrag

	2026-04-01	2025-04-01	2026-01-01	2025-01-01	2025-01-01
Belopp i TSEK	2026-06-30	2025-06-30	2026-06-30	2025-06-30	2025-12-31
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	14 524	10 843	15 706	12 997	15 033
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital	-3 816	-9 665	-12 741	-13 677	-8 030
Kassaflöde från den löpande verksamheten	10 708	1 178	2 965	-681	7 003
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-113	-240	-2 143	-388	-626
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	168	-801	3 994	4 220	1 556
Periodens kassaflöde	10 764	137	4 816	3 151	7 934
Likvida medel vid periodens början	2 449	3 313	8 233	299	299
Kursdifferens i likvida medel	24		188		
Periodens kassaflöde	10 764	137	4 816	3 151	7 934
Likvida medel vid periodens slut	13 237	3 450	13 237	3 450	8 233

Moderbolagets resultaträkning i sammandrag

	2026-04-01	2025-04-01	2026-01-01	2025-01-01	2025-01-01
Belopp i TSEK	2026-06-30	2025-06-30	2026-06-30	2025-06-30	2025-12-31
Nettoomsättning	1 620	1 620	3 240	3 322	6 562
Övriga rörelseintäkter	22		122		22
	1 642	1 620	3 362	3 322	6 584
Rörelsens kostnader					
Övriga externa kostnader	-1 112	-755	-2 215	-1 118	-2 415
Personalkostnader	-1 849	-1 644	-3 467	-3 240	-7 372
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-14	-15	-29	-22	-51
Övriga rörelsekostnader					-1
	-2 975	-2 413	-5 711	-4 380	-9 840
Rörelseresultat	-1 333	-793	-2 349	-1 058	-3 256
Resultat från finansiella poster					
Resultat från andelar i koncernföretag					
Resultat från andelar i intresseföretag					625
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1		69		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-792	-1 502	-1 385	-1 932	-3 961
	-791	-1 502	-1 316	-1 932	-3 336
Resultat efter finansiella poster	-2 124	-2 295	-3 665	-2 990	-6 592
Bokslutsdispositioner					
Mottagna koncernbidrag					22 300
	0	0	0	0	22 300
Resultat före skatt	-2 124	-2 295	-3 665	-2 990	15 708
Skatt på periodens resultat					471
Periodens resultat	-2 124	-2 295	-3 665	-2 990	16 179
Hänförligt till moderföretagets aktieägare	-2 124	-2 295	-3 665	-2 990	16 179

Moderbolagets balansräkning i sammandrag

Belopp i TSEK	2026-06-30	2025-06-30	2025-12-31
Immateriella anläggningstillgångar	144	185	165
Materiella anläggningstillgångar	6	23	14
Finansiella anläggningstillgångar	101 384	102 287	101 397
Kortfristiga fordringar	5 061	6 158	3 240
Kassa och bank	8 310	6	748
Summa tillgångar	114 905	108 659	105 564
Eget kapital	55 942	40 438	59 607
Skulder till kreditinstitut	5 867	6 883	4 780
Övriga långfristiga skulder	483	963	483
Summa långfristiga skulder	6 350	7 846	5 263
Checkräkningskredit		2 107	
Skulder till kreditinstitut	2 200	4 657	4 426
Övriga kortfristiga skulder	50 413	53 610	36 268
Summa kortfristiga skulder	52 613	60 375	40 694
Summa eget kapital och skulder	114 905	108 659	105 564

Definition av nyckeltal

Omsättningstillväxt procent (%): Nettoomsättning aktuell period i förhållande till nettoomsättning motsvarande period föregående år.

EBITA: Resultat före räntor, skatt och avskrivning/nedskrivning av goodwill.

EBITA procent (%): EBITA aktuell period i förhållande till nettoomsättningen.

Nettoskuld/EBITA: Räntebärande skulder minskat med likvida medel och kortfristiga placeringar i förhållande till rullande 12-månaders EBITA.

Soliditet procent (%): Eget kapital i förhållande till balansomslutning.

Om Lyckegård Group AB

Lyckegård är ett holdingbolag som genom sina dotterbolag erbjuder produkter och tjänster för bevattning och utemiljö. Vi hjälper våra kunder med de utmaningar de möter i den globala uppvärmningens spår. Våra produkter och tjänster är framtagna för att minimera energiåtgång och vattenförbrukning.

Lyckegård Group har en ledande marknadsställning i Sverige inom grönytebevattning för golf, idrottsfält, parker och stadsmiljöer med erfarna medarbetare som tillsammans besitter stor del av landets samlade kompetens inom området. Sedan 2026 har koncernen även verksamhet i Norge, som ett led i ambitionen att bli den ledande aktören inom bevattning och utemiljö i Norden. Vi driver utvecklingen inom lantbruksbevattning och har smarta lösningar för effektiva pumpstationer med senaste tekniken, allt för att värna om miljön och spara kostnader för våra kunder. Hållbarhet är en nyckelfråga för dotterbolagens verksamheter och kunder och i linje med detta verkar Lyckegård med innovativa produkter och nya strategier för ett miljövänligare samhälle.

Kontakt

Kent Stenberg, VD

+46 (0) 73 512 09 29 · kent.stenberg@lyckegard.com

Daniel Nilsson, Finanschef

+46 (0) 70 256 67 05 · daniel@lyckegard.com

Besöksadress: Signalistgatan 9, 721 31 Västerås · www.lyckegardgroup.se